



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chełmno

NIP: 875-10-03-428, REGON: 870327210

tel./fax: 056-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl
www.zwik.chelmno.pl

Chełmno dnia 29. 02. 2016 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 1/2016

Dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmnie”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniu 26. 02.2016 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)?.

Wykonawca do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel, Word, PDF).

Pytanie 2.

Prosimy o informację czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę? Jeżeli nie to czy Zamawiający przewidział wzór pełnomocnictwa i będzie odpowiadał za jego treść?

Odpowiedź na pytanie 2:

Niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiający udzieli wybranemu Wykonawcy niezbędnego pełnomocnictwa do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z właściwym OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany dostawcy energii elektrycznej. (SIWZ rozdział III Dodatkowe informacje pkt. 9).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy korespondencyjnie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i czy cena w ofercie powinna zawierać koszt podatku akcyzowego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Cena podana w ofercie (Formularzu Ofertowym Załącznik Nr 1 d SIWZ) powinna obejmować wszystkie niezbędne koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wszystkich opłat, oraz podatków naliczonych zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu sporządzenia oferty. (SIWZ rozdział XIV pkt. 7).

Ceny jednostkowe energii elektrycznej powinny uwzględniać wszystkie ewentualnie stosowane przez sprzedawców energii opłaty dodatkowe, w tym comiesięczne stałe opłaty związane z handlową obsługą odbiorców oraz koszty bilansowania handlowego. (SIWZ, Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy pkt. 3).

Pytanie 5.

Na jaki okres zawarte są umowy dystrybucyjne?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający posiada umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie 6.

Czy Załącznik nr 3 obejmuje szacunkowe zużycie za okres 12 m-cy?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak. Załącznik nr 3 do SIWZ przedstawia szacunkową ilość dostarczanej energii w okresie dostawy tj. w okresie 12 miesięcy.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający przewidział, że dodanie PPE lub zmiana grup taryfowych może obejmować jedynie te grupy taryfowe które zostały wycenione w ofercie? Zmiana grup taryfowych na niezgodne z wyceną i ofertą jest równoznaczne ze zmianą przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 7:

Wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w Załączniku nr 4 do SIWZ w § 7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Sprzedaż energii elektrycznej dla nowego punktu poboru nie objętego Załącznikiem nr 1 do Umowy lub dla punktu, w którym nastąpił znaczący przyrost lub obniżka mocy w związku z dokonaną rozbudową, będzie dokonywana na podstawie zmiany przedmiotowego Załącznika bez konieczności renegotjowania warunków Umowy.

- a) Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ.
- b) Zmiana Załącznika nr 1 nie stanowi zmiany warunków niniejszej Umowy.”

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.

DYREKTOR

mgr Jarosław Matuszewski

